

Årsredovisning

för

Uddevalla Kyltransport AB

556970-9917

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pile Glavas, Styrelseledamot
2022-11-03

Styrelsen för Uddevalla Kyltransport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Uddevalla kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	16 762	11 652	10 924	8 243
Resultat efter finansiella poster	1 873	639	627	1 006
Soliditet (%)	31	20	18	21

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat genom att bolaget tillfälligt ökat sin personalkapacitet och därmed kunnat leverera mer körningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	310 918	28 955	389 873
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		28 955	-28 955	0
Årets resultat			1 482 226	1 482 226
Belopp vid årets utgång	50 000	339 873	1 482 226	1 872 099

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	339 873
årets vinst	1 482 226
	1 822 099
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 800 kronor per aktie)	1 400 000
i ny räkning överföres	422 099
	1 822 099

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 761 519	11 651 605
Övriga rörelseintäkter		32 305	13 618
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 793 824	11 665 223
Rörelsekostnader			
Transportkostnader		-6 538 419	-3 893 681
Övriga externa kostnader		-509 701	-585 947
Personalkostnader	1	-6 104 229	-4 539 267
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	2	-1 600 648	-1 361 207
Övriga rörelsekostnader		0	-490 548
Summa rörelsekostnader		-14 752 997	-10 870 650
Rörelseresultat		2 040 827	794 573
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-167 329	-155 460
Summa finansiella poster		-167 329	-155 460
Resultat efter finansiella poster		1 873 498	639 113
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	-600 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-600 000
Resultat före skatt		1 873 498	39 113
Skatter			
Skatt på årets resultat		-391 272	-10 158
Årets resultat		1 482 226	28 955

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	7 442 336	9 042 984
Summa materiella anläggningstillgångar		7 442 336	9 042 984
Summa anläggningstillgångar		7 442 336	9 042 984
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 536 263	1 105 154
Övriga fordringar		2 000	425 975
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		145 078	57 016
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		112 500	225 000
Summa kortfristiga fordringar		1 795 841	1 813 145
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 788 614	2 027 405
Summa kassa och bank		3 788 614	2 027 405
Summa omsättningstillgångar		5 584 455	3 840 550
SUMMA TILLGÅNGAR		13 026 791	12 883 534

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		339 873	310 918
Årets resultat		1 482 226	28 955
Summa fritt eget kapital		1 822 099	339 873
Summa eget kapital		1 872 099	389 873
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		2 700 000	2 700 000
Summa obeskattade reserver		2 700 000	2 700 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3, 4	4 269 457	6 302 710
Summa långfristiga skulder		4 269 457	6 302 710
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 488 328	1 488 328
Leverantörsskulder		880 023	505 603
Skatteskulder		240 388	0
Övriga skulder		918 258	983 176
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		658 238	513 844
Summa kortfristiga skulder		4 185 235	3 490 951
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 026 791	12 883 534

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	12	9

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	13 184 775	11 050 075
Inköp	0	3 754 700
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 620 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 184 775	13 184 775
Ingående avskrivningar	-4 141 791	-3 240 036
Försäljningar/utrangeringar	0	459 452
Årets avskrivningar	-1 600 648	-1 361 207
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 742 439	-4 141 791
Utgående redovisat värde	7 442 336	9 042 984

Not 3 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	7 425 462	8 836 424
	7 425 462	8 836 424

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	56 296	847 333
	56 296	847 333

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Till en följd av kriget i Ukraina finns idag en osäkerhet vad gäller kommande pris- och kostnadsfluktuationer. Det råder därför också en osäkerhet i vilken påverkan detta kommer få på bolaget på kort och lång sikt. Initialt har bolaget inte haft någon större väsentlig påverkan och verksamheten fortsätter på oförändrade grunder, men bolagets ledning bevakar löpande vad som sker i omvärlden.

Uddevalla 2022-10-18

Pile Glavas
Pile Glavas

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-31

Patrik Carlén
Patrik Carlén
Auktoriserad revisor


